

**Multi Units Luxembourg**  
Société d'Investissement à Capital Variable  
Hovedkontor: 9, rue de Bitbourg  
L-1273 Luxembourg  
R.C.S. de Luxembourg B115129

Luxembourg, 18. oktober 2024

## **MELDING TIL ANDELSEIERNE: «Amundi MSCI Emerging Asia II» («absorbert underfond») i «Amundi MSCI EM Asia ESG CTB Net Zero Ambition» («mottakende underfond»)**

### **ERRATUM**

Kjære andelseier

Vi henviser til varselet du mottok, datert 11. oktober 2024 og publisert 11. oktober 2024 («**opprinnelig varsel**»), med informasjon om den foreslåtte fusjonen av «**Amundi MSCI Emerging Asia II**» («**absorbert underfond**») med «**Amundi MSCI EM Asia ESG CTB Net Zero Ambition**» («**mottakende underfond**»).

Som beskrevet i vedlegg II til det opprinnelige varselet, skal tabellen over sammenligning av egenskapene til den/de overdragende andelsklassen(e) i det absorberte underfondet og den/de korresponderende mottakende andelsklassen(e) i det mottakende underfondet leses som følger:

Absorbent underfond								Mottakende underfond							
Andels-klasse	ISIN	Valuta	Utbyttepolicy	Sikret?	Forvaltnings-honorarer og andre administrasjons- eller driftskostnader*	Forvaltnings-honorarer (maks)*	Administrasjons-honorarer (maks)*	Andels-klasse	ISIN	Valuta	Utbyttepolicy	Sikret?	Forvaltnings-honorarer og andre administrasjons- eller driftskostnader*	Forvaltnings-honorarer (maks)*	Administrasjons-honorarer (maks)**
Amundi MSCI Emerging Asia II UCITS ETF Acc	LU1781541849	USD	akkumulere	nei	0,12 %	0,05 %	0,07 %	Amundi MSCI EM Asia ESG CTB Net Zero Ambition UCITS ETF Acc <sup>1</sup>	LU1781541849 <sup>2</sup>	USD	akkumulere	nei	0,25 %	0,15 %	0,10 %

<sup>1</sup> Ny andelsklasse

<sup>2</sup> ISIN opprettholdt mellom den overdragende klassen i det absorberte underfondet og den tilsvarende klassen i det mottakende underfondet

\* Forvaltningshonorarer og andre forvaltnings- eller driftskostnader er summen av forvaltningshonorarer (maks) og administrasjonshonorarer (maks). De er per siste regnskapsår (som beskrevet i vedlegg I) eller, for en ny andelsklasse, beregnet basert på forventet totalbeløp.

Denne endringen gjenspeiles i følgende varsel.

Med vennlig hilsen

Styret

Paris, 11. oktober 2024

Kjære andelseier

Takk for at du tar med en eller flere andeler fra underfondet **Amundi MSCI Emerging Asia II** i porteføljen din.

**19. februar 2024 vil underfondet ditt blir absorbert av Amundi MSCI EM Asia ESG CTB Net Zero Ambition**, et underfond av Amundi Index Solutions SICAV. Konkret betyr dette at du nå vil eie andeler i underfondet **Amundi MSCI EM Asia ESG CTB Net Zero Ambition**, som erstatter andelene dine i Amundi MSCI Emerging Asia II.

Parallelt med fusjonen må du være oppmerksom på at de totale kostnadene som påløper i ETF-en kan endre seg.

Detaljene om denne operasjonen er forklart i det vedlagte dokumentet med tittelen «Melding til andelseiere: Amundi MSCI Emerging Asia II». Dette varselet, som er godkjent av CSSF, gir all informasjon som kreves for disse operasjonene i gjeldende forskrifter. I dette fullstendige og nøyaktige dokumentet kan du gjøre deg kjent med hvilke potensielle konsekvenser operasjonen har for investeringen din. Vi anbefaler derfor at du leser det nøye.

Den faste finansrådgiveren din hjelper deg gjerne hvis du ønsker mer informasjon.

**For mer informasjon, kontakt kundeservice på (+352) 42 12 030 eller via e-post på [info\\_de@amundi.com](mailto:info_de@amundi.com).**

Med vennlig hilsen

**AMUNDI ASSET MANAGEMENT**

Benoit Sorel

Direktør – ETF, Indexing & Smart Beta

**Multi Units Luxembourg**  
*Société d'investissement à Capital Variable*  
Hovedkontor: 9, rue de Bitbourg L-1273 Luxembourg  
Storhertugdømmet Luxembourg  
R.C.S. de Luxembourg B115129

Luxembourg, 11. oktober 2024

## MELDING TIL ANDELSEIERNE: Amundi MSCI Emerging Asia II

**Fusjon av**  
«Amundi MSCI Emerging Asia II» («absorbent underfond») i «Amundi MSCI EM Asia ESG CTB Net Zero Ambition» («mottakende underfond»)

Dette varselet inkluderer:

- **Forklarende brev** til fusjonen
  - **Vedlegg I:** Viktige forskjeller og likheter mellom det absorberte underfondet og det mottakende underfondet
  - **Vedlegg II:** Sammenligning av egenskapene til de(n) overdragende andelsklassen(e) i det absorberte underfondet og de korresponderende mottakende andelsklassene i det mottakende underfondet
  - **Vedlegg III:** Tidsplan for fusjonen
-

Kjære andelseier,

Som en del av den løpende gjennomgangen av produktutvalgets konkurranseevne og vurdering av kundeinteresser, er det besluttet å gå videre med fusjonen mellom:

(1) **Amundi MSCI Emerging Asia II**, et underfond av Multi Units Luxembourg, der du eier andeler («**absorbere underfond**»),

og

(2) **Amundi MSCI EM Asia ESG CTB Net Zero Ambition**, et underfond av Amundi Index Solutions et *société d'investissement à capital variable* registrert i henhold til lovene i Storhertugdømmet Luxembourg, med hovedkontor i 5, Allée Scheffer, L-2520, Luxembourg, registrert i handels- og selskapsregisteret i Luxembourg med nummer B206810 («**mottakende underfond**»);

(«**fusjonen**»).

Dette varselet sendes til deg for å gi riktig og nøyaktig informasjon om fusjonen, slik at du kan foreta en informert vurdering fusjonens effekt på investeringen din.

Vær oppmerksom på at fusjonen vil bli behandlet automatisk på datoen som er angitt i vedlegg III («**fusjonens ikrafttredelsesdato**»). Dette er ikke underlagt forhåndsgodkjenning, stemmegivning eller samtykke fra deg.

Hvis du ikke ønsker å delta i fusjonen, kan du imidlertid be om innløsning eller konvertering av andelene dine i det absorberte underfondet i samsvar med avsnitt C i dette varselet. Ellers vil dine andeler i det absorberte underfondet automatisk konverteres til andeler i det mottakende underfondet, som du vil bli andelseier i fra fusjonens ikrafttredelsesdato i samsvar med vilkårene og betingelsene i dette varselet.

Bruk litt tid på å gå gjennom den viktige informasjonen nedenfor. Hvis du har spørsmål i forbindelse med dette varselet eller fusjonen, kan du kontakte finansrådgiveren din. Alternativt kan du også kontakte forvaltningsselskapet via post til:

Amundi Asset Management S.A.S.  
91-93, Boulevard Pasteur  
75015 Paris  
Frankrike

Med vennlig hilsen

Styret

---

## A. Sammenligning av det absorberte underfondet og det mottakende underfondet og innvirkningen på andelseierne

Det absorberte underfondet og det mottakende underfondet er begge deler av et Luxembourg-foretak for kollektiv investering i omsettelige verdipapirer (UCITS), som eksisterer i form av et allment aksjeselskap som er kvalifisert som et investeringselskap med variabel kapital. Følgelig bør andelseierne i det absorberte underfondet og det mottakende underfondet generelt dra nytte av lignende investorbekyttelse og andelseierrettigheter.

Som nærmere beskrevet i vedlegg I, har det absorberte underfondet og det mottakende underfondet lignende nøkkelegenskaper, inkludert målaktivaklasse(r), forvaltningsprosess og geografisk eksponering, men skiller seg fra hverandre på noen områder, særlig når det gjelder indekssporing, SFDR-klassifisering og forvaltningsprosessen. Selv om begge de sammenslåtte fondene søker å gi eksponering mot store og mellomstore selskaper i fremvoksende markeder i land i Asia, er komponentene i indeksen som følges av det mottakende fondet, valgt ut basert på en miljømessig, sosial og styringsmessig ("ESG") tilnærming og vektet for å ta hensyn til mulighetene og risikoene knyttet til klimaomstillingen for å oppfylle minstekravene i EUs Climate Transition Benchmark (EU CTB)-forordning.

Vær også oppmerksom på at de sammenslåtte underfondene er forskjellige når det gjelder forvaltningshonorarer og andre administrasjons- eller driftskostnader, som nærmere beskrevet i vedlegg II.

Andelseierne i det absorberte underfondet bør på lengre sikt kunne dra nytte av den økte operasjonelle effektiviteten og stordriftsfordelene som denne fusjonen vil gjøre det mulig å oppnå, samtidig som de eksponeres mot de(n) samme målaktivaklassen(e).

	Absorbert underfond	Mottakende underfond
Indeks	MSCI Emerging Markets Asia Index	MSCI EM Asia ESG Broad CTB Select Index
Investeringsmål	<p>Det absorberte fondet er et indekssporende passivt forvaltet UCITS-fond.</p> <p>Investeringsmålet til det absorberte underfondet er å følge både den oppadgående og den nedadgående utviklingen til MSCI Emerging Markets Asia Net Total Return Index («indeksen») pålydende amerikanske dollar og representativt for utviklingen til selskaper med stor og mellomstor markedsverdi i fremvoksende asiatiske markeder, samtidig som volatiliteten til forskjellen mellom avkastningen til det absorberte underfondet og avkastningen til indeksen («sporingfeilen») minimeres.</p> <p>Forventet nivå på sporingsfeilen under normale markedsforhold forventes å være opptil 2 %.</p>	<p>Det mottakende fondet er et indekssporende passivt forvaltet UCITS-fond.</p> <p>Investeringsmålet for det mottakende underfondet er å følge utviklingen i MSCI EM Asia ESG Broad CTB Select Index («indeksen»), og å minimere sporingsfeilen mellom det mottakende underfondets netto aktivaverdi og utviklingen i indeksen.</p> <p>Forventet nivå på sporingsfeilen under normale markedsforhold forventes å være opptil 2 %.</p>
Investeringspolicy	Indirekte replikering, som nærmere beskrevet i det absorberte underfondets prospekt. For mer informasjon, se vedlegg I.	Direkte replikering, som nærmere beskrevet i det mottakende underfondets prospekt. For mer informasjon, se vedlegg I.

Vedlegg I til dette varselet gir ytterligere informasjon om viktige likheter og forskjeller mellom det absorberte underfondet og det mottakende underfondet. Andelseierne oppfordres også til å lese nøye gjennom beskrivelsen av det mottakende underfondet i prospektet og det relevante dokumentet med viktig informasjon (KID), som vil være tilgjengelig på følgende nettsted: [www.amundiief.com](http://www.amundiief.com).

**Fusjoneringen av det absorberte underfondet med det mottakende underfondet kan ha skattemessige konsekvenser for andelseierne. Aksjonærene bør rådføre seg med sine profesjonelle rådgivere om konsekvensene av denne fusjonen på deres individuelle skatteposisjon.**

## B. Omregning til kontanter

Før fusjonens vil alle aktiva i det absorberte underfondet bli solgt for kun å overføre kontanter til det mottakende underfondet. En slik operasjon vil finne sted like før fusjonen, avhengig av markedsforholdene og i andelseiernes beste interesse, slik at perioden mellom konverteringen til kontanter og den påfølgende reinvesteringen er så kort som mulig.

I løpet av denne korte perioden før fusjonen vil det absorberte underfondet kanskje ikke være i stand til å oppfylle investeringsgrensene og investeringsmålet. Som et resultat av dette er det en risiko for at utviklingen til det absorberte underfondet kan avvike fra den forventede utviklingen i en kort periode før fusjonen.

Det absorberte underfondet vil bære alle transaksjonskostnader forbundet med en slik operasjon som og når de påløper. Andelseiere som forblir i det absorberte underfondet i denne perioden vil derfor være underlagt slike kostnader.

## C. Betingelser for fusjonen

På ikrafttredelsesdatoen for fusjonen vil alle aktiva og gjeld i det absorberte underfondet overføres til det mottakende underfondet, og andelseierne i det absorberte underfondet som ikke har bedt om innløsning eller konvertering av sine andeler i det absorberte underfondet i samsvar med dette avsnitt C, vil automatisk motta registrerte andeler i den relevante andelsklassen i det mottakende underfondet og, hvis aktuelt, en gjenværende kontantbetaling. Fra denne datoen vil slike andelseiere kjøpe rettigheter som andelseiere i det mottakende underfondet, og vil derfor delta i enhver økning eller reduksjon av netto aktivaverdi i det mottakende underfondet.

Antallet andeler i den relevante andelsklassen i det mottakende underfondet, og, hvis aktuelt, den gjenværende kontantbetalingen, som tildeles andelseierne i det absorberte underfondet, vil bli besluttet på grunnlag av fusjonens vekslingsforhold. Fusjonens vekslingsforhold vil beregnes på fusjonsdatoen ved å dele netto andelsverdi per andel i den relevante andelsklassen i det absorberte underfondet datert på siste verdsettingsdato (som definert i vedlegg III) av netto aktivaverdi per andel av andelene i den tilsvarende andelsklassen i det mottakende underfondet. Hvis den absorberte andelsklassen og den tilsvarende mottakende andelsklassen er pålydende i ulike valutaer, vil valutakursen mellom slike referansevalutaer på siste verdsettingsdato gjelde.

En andelsklasse i det mottakende underfondet vil bli spesielt aktivert for å gjennomføre byttet med den korresponderende andelsklassen i det absorberte underfondet. For hver andel i den relevante andelsklassen i det absorberende underfondet som eies, vil andelseierne motta en andel i den relevante andelsklassen i det mottakende underfondet.

Eventuelle opptjente inntekter i det absorberte underfondet vil bli inkludert i den endelige netto aktivaverdien til det absorberte underfondet og hensyntatt i netto aktivaverdi for den relevante andelsklassen i det mottakende underfondet etter fusjonens ikrafttredelsesdato.

**Vedlegg II til dette varselet gir en detaljert sammenligning av egenskapene til andelsklassen i det absorberte underfondet og den tilsvarende andelsklassen i det mottakende underfondet, som andelseierne oppfordres til å lese grundig.**

---

Kostnadene ved fusjonen vil i sin helhet dekkes av forvaltningsselskapet til det mottakende underfondet.

For å optimere den praktiske gjennomføringen av fusjonen vil ikke ordrer for tegning, konvertering og/eller innløsning av andeler i det absorberte underfondet bli godtatt på primærmarkedet etter «stengningstidspunktet» (som definert i Tillegg III). Ordre som mottas på primærmarkedet etter stengningstidspunktet, vil bli avvist.

I tillegg, vil alle forespørsler om tegning, konvertering eller innløsning på primærmarkedet som mottas av det mottakende underfondet, det mottakende underfondets forvaltningsselskap, distribusjons-, betalings- eller informasjonsagenten innen gjeldende tidsfrist på fusjonens ikrafttredelsesdato, bli behandlet første påfølgende virkedag.

Andelseiere som ikke godtar vilkårene og betingelsene for denne fusjonen, har rett til når som helst å innløse eller konvertere sine andeler kostnadsfritt (eksklusive innløsningsgebyrer som belastes av det absorberte underfondet for å dekke avhendelsesgebyrer og unntatt gebyrer som er ervervet av det absorberte underfondet for å hindre utvanning av andelseiernes investering) fra datoen for dette varselet inntil «stengningstidspunktet» som beskrevet i vedlegg III.

**En ordre på det sekundære markedet vil imidlertid utløse kostnader som forvaltningsselskapet til det absorberte underfondet ikke har innvirkning på. Vær oppmerksom på at andeler som er kjøpt på sekundærmarkedet generelt ikke kan selges direkte tilbake til det absorberte underfondet. Som et resultat av dette kan investorer som opererer på sekundærmarkedet, pådra seg formidlingsgebyrer og/eller meglergebyrer og/eller transaksjonsgebyrer for sine transaksjoner, som forvaltningsselskapet i det absorberte underfondet ikke har noen innflytelse over. Disse investorene vil også handle til en pris som gjenspeiler eksistensen av en bid-ask spread. Slike investorer oppfordres til å kontakte sin vanlige megler for å få nærmere informasjon om hvilke meglergebyrer som kan gjelde for dem, og hvilke bid-ask spreads de sannsynligvis vil pådra seg.**

En slik innløsning vil være underlagt de ordinære skattereglene som gjelder for kapitalgevinster ved salg av omsettelige verdipapirer.

Fusjonen vil være bindende for alle andelseierne i absorberte underfondet som ikke har benyttet seg av retten til å kreve innløsning eller konvertering av sine andeler innen tidsrammen som er angitt ovenfor. Det absorberte underfondet vil opphøre å eksistere på fusjonens ikrafttredelsesdato, og andelene vil bli kansellert.

## D. Dokumentasjon

De følgende dokumentene er tilgjengelige for andelsholdere for inspeksjon og gratis kopiering i normal arbeidstid ved hovedkontoret til det absorberte underfondet:

- felles vilkår for fusjonen;
  - nyeste prospekt og KID for det absorberte underfondet og det mottakende underfondet;
  - kopi av fusjonsrapporten utarbeidet av revisoren;
  - kopi av erklæringen i forbindelse med fusjonen utstedt av depotmottakeren for hvert av de absorberte underfondene og det mottakende underfondet.
-



**VEDLEGG I**

**Viktige forskjeller og likheter mellom det absorberte underfondet og det mottakende underfondet**

Følgende tabell angir de viktigste egenskapene til og forskjellene mellom andelsklassen i det absorberte og det mottakende underfondet. Vedlegg II gir en sammenligning av egenskapene til de(n) overdragende andelsklassen(e) i det absorberte underfondet og de korresponderende mottakende andelsklassene i det mottakende underfondet.

Med mindre annet er angitt, skal begrepene i dette dokumentet ha samme betydning som i prospektet til det absorberte underfondet eller det mottakende underfondet.

Informasjon som krysser begge kolonnene er informasjon som er den samme for begge de overdragende underfondene.

	<b>Absorbert underfond</b>	<b>Mottakende underfond</b>
<b>Navn på underfond</b>	Amundi MSCI Emerging Asia II	Amundi MSCI EM Asia ESG CTB Net Zero Ambition
<b>UCITS-navn og juridisk form</b>	Multi Units Luxembourg <i>Société d'investissement à capital variable</i>	Amundi Index Solutions <i>Société d'investissement à capital variable</i>
<b>Forvaltningsselskap</b>	Amundi Luxembourg S.A.	
<b>Investeringsforvalter</b>	Amundi Asset Management S.A.S.	
<b>Underfondets referansevaluta</b>	USD	
<b>Investeringsmål</b>	<p>Det absorberte fondet er et indekssporende passivt forvaltet UCITS-fond.</p> <p>Investeringsmålet til det absorberte underfondet er å følge både den oppadgående og den nedadgående utviklingen til MSCI Emerging Markets Asia Net Total Return Index («indeksen») pålydende amerikanske dollar og representativt for utviklingen til selskaper med stor og mellomstor markedsverdi i fremvoksende asiatiske markeder, samtidig som volatiliteten til forskjellen mellom avkastningen til det absorberte underfondet og avkastningen til indeksen («sporingsfeilen») minimeres. Forventet nivå på sporingsfeilen under normale markedsforhold forventes å være opptil 2 %.</p>	<p>Det mottakende fondet er et indekssporende passivt forvaltet UCITS-fond.</p> <p>Investeringsmålet for det mottakende underfondet er å følge utviklingen i MSCI EM Asia ESG Broad CTB Select Index («indeksen»), og å minimere sporingsfeilen mellom det mottakende underfondets netto aktivaverdi og utviklingen i («sporingsfeilen») indeksen.</p> <p>Forventet nivå på sporingsfeilen under normale markedsforhold forventes å være opptil 2 %.</p>
<b>Forvaltningsprosess</b>	<p>Det absorberte underfondet søker å oppnå dette målet via indirekte replikering ved å inngå en OTC-kontrakt (finansielt derivatinstrument, «FDI»).</p> <p>Det absorberte underfondet kan også investere i en diversifisert portefølje av internasjonale aksjer, hvis</p>	<p>Eksponering mot indeksen oppnås gjennom direkte replikering, hovedsakelig ved å foreta direkte investeringer i omsettelige verdipapirer og/eller andre kvalifiserte aktiva som representerer indeksens bestanddeler, i en andel som er svært nær deres andel i indeksen.</p>

	utvikling vil bli byttet mot utviklingen til referanseindeksen via FDI.	Investeringsforvalteren vil kunne bruke derivater for å håndtere inn- og utstrømminger, og også hvis det er mulig med en bedre eksponering for en bestanddel av indeksen. For å generere ekstra inntekter for å kompensere for kostnadene kan det mottakende underfondet også inngå i operasjoner knyttet til utlån av verdipapirer.
<b>Referanseindeks</b>	MSCI Emerging Markets Asia Index	MSCI EM Asia ESG Broad CTB Select Index
<b>Indeksbeskrivelse</b>	<p>MSCI Emerging Markets Asia Index er en aksjeindeks som er representativ for segmenter med stor og mellomstor markedsverdi i fremvoksende markeder i land i Asia. Indeksens mål er å representere 85 % av den fri flyt-justerte markedsverdien til hvert asiatisk fremvoksende land. Du finner mer informasjon om indeksens sammensetning og driftsregler i prospektet og på: <a href="https://www.msci.com">msci.com</a></p> <p>Indeksens verdi er tilgjengelig via Bloomberg (NDUEEGFA).</p> <p>Indeksens verdi er en netto totalavkastningsindeks: utbytte netto etter skatt betalt av indeksens bestanddeler er inkludert i indeksens avkastning.</p>	<p>MSCI EM Asia ESG Broad CTB Select Index er en aksjeindeks basert på MSCI EM Asia Index («moderindeksen») som er representativ for store og mellomstore verdipapirer i fremvoksende markeder i land i Asia. Indeksen ekskluderer selskaper hvis produkter har negativ sosial eller miljømessig påvirkning, samtidig som selskaper med sterk MSCI ESG-score overvektes. I tillegg har indeksen som mål å representere utviklingen til en strategi som revekter verdipapirer basert på mulighetene og risikoene som er forbundet med det grønne skiftet for å oppfylle minstekravene i EU Climate Transition Benchmark (EU CTB).</p> <p>Du finner mer informasjon om indeksens sammensetning og driftsregler i prospektet og på: <a href="https://www.msci.com">msci.com</a></p> <p>Indeksens verdi er tilgjengelig via Bloomberg (MXEFAECT).</p> <p>Indeksens verdi er en netto totalavkastningsindeks: utbytte netto etter skatt betalt av indeksens bestanddeler er inkludert i indeksens avkastning.</p>
<b>Indeksadministrator</b>	MSCI	
<b>SFDR-klassifisering</b>	Artikkel 6	Artikkel 8
<b>Profil på typisk investor</b>	<p>Det absorberte underfondet er både dedikert til handelsinvestorer og institusjonelle investorer som ønsker å ha eksponering mot utviklingen til selskaper med stor og mellomstor markedsverdi i fremvoksende markeder i land i Asia.</p>	<p>Det mottakende underfondet henvender seg til både private og institusjonelle investorer som ønsker eksponering mot utviklingen til store og mellomstore selskaper i fremvoksende markeder i land i Asia, som er valgt ut på grunnlag av en ESG-tilnærming («Environmental, Social and Governance») og vektet for å ta hensyn til muligheter og risikoer knyttet til klimaovergangen for å oppfylle minimumskravene i EUs klimaovergangsreferanse (EU CTB).</p>

<b>Risikoprofil</b>	Blant de ulike risikoene som er beskrevet i prospektet, er det mottakende underfondet mer spesifikt eksponert for følgende risikoer: Aksjerisiko, kapitalrisiko, absorbert likviditetsrisiko for underfond, risikoer forbundet med investeringer i fremvoksende markeder og utviklingsmarkeder, likviditetsrisiko på sekundærmarkedet, risikoer forbundet med investering i mellomstore aksjer, risiko for at det absorberte underfondets investeringsmål bare delvis oppnås, risiko for bruk av finansielle derivatinstrumenter, motpartsrisiko, risiko for sikkerhet, valutarisiko, indeksberegningrisiko, bærekraftsrisiko.	Blant de ulike risikoene som er beskrevet i prospektet, er det mottakende underfondet mer spesifikt eksponert for følgende risikoer: – Risiko for ordinære markedsforhold: Valuta, derivater, fremvoksende markeder, aksjer, indeksreplikering, investeringsfond, børnotert markedslivlighet (ETF-andelsklasse), forvaltning, marked, bærekraft – Risiko for ekstraordinære markedsforhold: Motpart, likviditet, drift, standard praksis
<b>Risikostyringsmetode</b>	Forpliktelse	
<b>SRI</b>	4	6
<b>Transaksjonens stengningstidspunkt og dager</b>	Forespørsler som mottas og aksepteres innen kl. 18:30 CET på en virkedag vil vanligvis bli behandlet på NAV den første påfølgende virkedagen, som også er en dag da indeksen er publisert og kan investeres.	Forespørsler mottatt og akseptert innen kl. 14.00 CET den første virkedagen før den aktuelle transaksjonsdagen.
<b>Innløsnings-/tegningsavgifter</b>	<p>Primærmarked: Autoriserte deltakere som handler direkte med det absorberte underfondet vil betale relaterte primære markedstransaksjonskostnader.</p> <p>Sekundærmarked: Fordi det absorberte underfondet er et ETF, vil investorer som ikke er autoriserte deltakere vanligvis bare kunne kjøpe eller selge andeler i sekundærmarkedet. Følgelig vil investorer betale meglergebyrer og/eller transaksjonskostnader i forbindelse med handelen på børs(er). Disse meglerhonorarene og/eller transaksjonskostnadene belastes ikke av eller betales til det absorberte underfondet eller dets forvaltningsselskap, men til investorens egen representant. I tillegg kan investorene også bære kostnadene ved «bid-ask»-spreader, noe som betyr forskjellen mellom kursene som aksjer kan kjøpes og selges til.</p>	<p>Opptil 3 % (innløsning og abonnement).</p> <p>Innløsnings-/tegningsgebyrer vil kun gjelde når andeler tegnes eller innløses direkte fra det mottakende underfondet, og vil ikke gjelde når investorer kjøper eller selger slike aksjer på børser. Investorer som handler på børs vil betale gebyrer som belastes av deres representant. Slike gebyrer kan mottas fra representanter.</p>
<b>PEA</b>	Ikke kvalifisert	

<b>Tysk skatt</b>	Som definert i den tyske skatteloven for investeringsfond (InvStG-E) («GITA»), er det absorberte underfondet designet for å oppfylle kriteriene til «egenkapitalfond». Det absorberte underfondet vil ha kurver med finansielle verdipapirer som er kvalifisert for egenkapitalandelen innenfor betydningen av GITA, som vil representere minst 92 % av netto aktiva, under normale markedsforhold.	Som definert i den tyske skatteloven for investeringsfond (InvStG-E) («GITA»), er det mottakende underfondet designet for å oppfylle kriteriene til «egenkapitalfond». Det mottakende underfondet vil ha kurver med finansielle verdipapirer som er kvalifisert for egenkapitalandelen innenfor betydningen av GITA, som vil representere minst 52 % av netto aktiva, under normale markedsforhold.
<b>Regnskapsår og -rapport</b>	1. oktober til 30. september	
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers, Société coopérative	
<b>Depotmottaker</b>		
<b>Administrativ agent</b>		
<b>Registrator, overføringsagent og betalingsagent</b>	Société Générale Luxembourg S.A.	CACEIS Bank, Luxembourg-avdelingen

VEDLEGG II

Sammenligning av egenskapene til de(n) overdragende andelsklassen(e) i det absorberte underfondet og tilsvarende mottakende andelsklasse(r) i det mottakende underfondet

Absorbert underfond								Mottakende underfond							
Andelsklasse	ISIN	Valuta	Utbyttepolicy	Sikret?	Forvaltningshonorarer og andre administrasjons- eller driftskostnader*	Forvaltningshonorarer (maks)*	Administrasjons- honorarer (maks)*	Andelsklasse	ISIN	Valuta	Utbyttepolicy	Sikret?	Forvaltningshonorarer og andre administrasjons- eller driftskostnader*	Forvaltningshonorarer (maks)*	Administrasjons- honorarer (maks)**
Amundi MSCI Emerging Asia II UCITS ETF Acc	LU1781541849	USD	akkumulierende	nei	0,12 %	0,05 %	0,07 %	Amundi MSCI EM Asia ESG CTB Net Zero Ambition UCITS ETF Acc <sup>1</sup>	LU1781541849 <sup>2</sup>	USD	akkumulierende	nei	0,25 %	0,15 %	0,10 %

<sup>1</sup> Ny andelsklasse

<sup>2</sup> ISIN opprettholdt mellom den overdragende klassen i det absorberte underfondet og den tilsvarende klassen i det mottakende underfondet

\* Forvaltningshonorarer og andre forvaltnings- eller driftskostnader er summen av forvaltningshonorarer (maks) og administrasjonshonorarer (maks). De er per siste regnskapsår (som beskrevet i vedlegg I) eller, for en ny andelsklasse, beregnet basert på forventet totalbeløp.

**VEDLEGG III**  
**Tidsplan for fusjonen**

<b>Hendelse</b>	<b>Dato</b>
<b>Start på innløsnings-/konverteringsperioden</b>	11. oktober 2024
<b>Stengningstidspunkt</b>	12. november 2024 kl. 18.30
<b>Fryseperiode for absorbert underfond</b>	Fra 12. november 2024 kl. 18.30 til 18. november 2024
<b>Siste verdsetningsdato</b>	18. november 2024
<b>Fusjonens ikrafttredelsesdato</b>	19. november 2024*

\* eller et annet tidspunkt og en annen dato som fastsettes av styret i det absorberte underfondet og det mottakende underfondet, og som andelseierne får skriftlig varsel om. I tilfelle styrene godkjenner en senere ikrafttredelsesdato for fusjonen, kan de også foreta etterfølgende justeringer av de andre elementene i denne tidsplanen etter behov.